
1/3

Statutární město Ostrava

MĚSÍSKÝ obvod Vítkovice Ag.čís|o: 0265/2020/SV

Ev.číslo: 202000351

Zaevid. dne: 26.5.2020

Smlouva na zhotovení stravy

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

„občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce (doručovací adresa): městský obvod Vítkovice

adresa městského obvodu: Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava - Vítkovice

tel: 599 453 111

zastoupený: _starostkou MOb Vítkovice ve

věcech smluvních

_,vedoucí odbom

sociálních věcí ve věcech provozních

číslo účtu: 27-1649309349/0800

bankovní spoj ení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

Zhotovitel: Hana Lisníková

sídlo: Slezská 183/15, Dobroslavice, 747 94

IČO: 73315486

DIČ: CZ6959075519

zastoupen:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

číslo účtu:

bankovní spojení:

tel:

 

1.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení stravy pro klienty pečovatelské služby objednatele, a to

ve formě obědů (dále jen „strava“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě.

II.

Povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje odebírat stravu z provozovny zhotovitele na adrese_,

Ostrava - Hrabůvka, 700 30, v pracovní dny vždy V době od 10.00 — 10.30 hodin, a to do

vlastních přepravních nádob _ tennonádob.

2. Porcování stravy bude provádět zhotovitel vlastními pracovníky v souladu s požadavky

objednatele.

3. Zhotovitel odpovídá za řádné uložení stravy do přepravních nádob.

Smlouva na zhotovení stravy
OSTRAVA ' I I

.

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice

4. Při každém předání a převzetí stravy bude zhotovitelem vyhotoven dodací list, který bude

obsahovat soupis předaných porcí stravy.

5 . Objednávku stravy objednatel učiní dle jídelního lístku zhotovitele, který bude objednateli

zpřístupněn vždy na měsíc dopředu, přičemž v denní nabídce vždy bude:

— jeden druh polévky,

- 5 druhů hlavního jídla.

6. Objednávky (popřípadě jejich storna) budou prováděny následujícím způsobem:

- emailem

- popř. telefonicky

7. Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele připravit dietní stravu v požadovaném

množství v souladu s požadavky objednatele.

8. Objednávat i stornovat jednotlivé porce stravy může objednatel vždy nejpozději do 8.00

hodin dne předcházejícího dni dodání stravy.

111.

Cena a způsob úhrady za stravu

1. Cenajedné porce stravy (polévka a hlavni jídlo) včetně DPH činí 69,- Kč. Cena jedné porce

dietní stravy včetně DPH činí 70/80,- Kč (dále jen „stravné“).

2. Objednatel se zavazuje hradit stravné formou měsíčních záloh vždy k 1. dni příslušného

měsíce, bankovním převodem na účet zhotovitele.

Stravné je objednateli plně hrazeno klienty prostřednictvím pečovatelské služby MOb

Vítkovice.

3. Zhotovitel se zavazuje provést vždy kposlednímu dni vměsíci vyúčtování případných

přeplatků a nedoplatků stravného a toto vyúčtování neprodleně zaslat objednateli,

nejpozději ve lhůtě do 10. dne následujícího měsíce. Přílohou tohoto vyúčtování bude

soupis skutečně odebraných porcí stravy za fakturovaná období, včetně jejich druhů.

4. Případné přeplatky nebo nedoplatky mezi smluvními stranami budou vypořádány tak, že

pro případ přeplatku vrátí zhotovitel částku přeplatku objednateli bankovním převodem

nejpozději ve lhůtě do 10. dnů. Pro případ nedoplatku vzniklého zejména na základě

dodatečných objednávek pro nové klienty pečovatelské služby se objednatel zavazuje

uhradit takto vzniklý nedoplatek zhotoviteli bankovním převodem nejpozději ve lhůtě do

10 dnů ode dne doručení vyúčtování spolu s vystavenou fakturou nebo jiným obdobným

daňovým dokladem.

IV.

Platnost smlouvy

Tato smlouva je sjednána na dobu určitou od 1.6.2020 do 31.5.2022.

V.

Zánik smlouvy

Tato smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní dobou v délce 3 měsíců,

přičemž výpovědní doba běží od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté,

co výpověď došla druhé straně.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom. Každý ze stejnopisů je považován za originál smlouvy.

2/3 Smlouva na zhotovení stravy os I RAVA! ! ! 



3/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice

2. Smlouvu je možno změnit či doplnit jen písemným dodatkem podepsaným oběma

smluvními stranami.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na oficiálních

webových stránkách statutárního města Ostravy, městského obvodu Vítkovice

\\'\\'\\;.„\\'ll'|(0\'iwcoslanLLC/'. anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv

uzavřených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Vítkovice, a to včetně všech

případných příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje

zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu

podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a

udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

4. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského

obvodu Vítkovice na své 51. schůzi konané dne 13.5.2020 pod č. usnesení

1186/RMOb-Vit/1822/51.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato smlouva

je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojují

své podpisy.

 

V Ostravě — Vítkovicích dne: 0‘2 6 j”: „Žil £4)

za zhotovitele za objednatele am: war

  

Smlouva na zhotovení stravy os | RAVA

 


